Codigo
M1
M1

M3

Cédigo
NI
N2

N3

Cadigo
M1
M2
M2
M3

M3

cadigo
M2

M3

0N

CITV Alto Andino Juliaca

Precios Alto Andino S.R.L.

PARTICULAR
Descripcion
AUTO, HATCHBACK, STATION WAGON, SEDAN
MMICROBUS, SUV, MULTIPROPOCITO, LIMOSINA

MINIBUS, OMNIBUS

CARGA
Descripcion
PICK UP, PANEL, FURGON, AMBULANCIA
BARRANDA, FURGON, VOLQUETE, PLATAFORMA Y OTROS

BARRANDA, FURGON, VOLQUETE, HORMIGONERA, REMOLCADOR,
PLATAFORMA

SERVICIOS
Descripcion
TAXI, ESPECIAL
URBANO, INTERURBANO, ESPECIAL
INTERPROVINCIAL, TRANSPORTE DE ESTUDIANTES
INTERPROVINCIAL MENOS DE 60 ASIENTOS

INTERPROVINCIAL MAS DE 61 ASIENTOS

SERVICIO ESPECIAL
Descripcion
TRANSPORTE PERSONAL, TURISMO, AMBULANCIA

TRANSPORTE PERSONAL, TURISMO, AMBULANCIA

Precio S/
50.00
60.00

100.00

Precio S/
60.00
80.00

100.00

Precio S/
25.00
25.00
30.00
60.00

80.00

Precio S/
40.00

60.00



